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PREISLISTE ZIMMER    2020/01 
 

Die angeführten 
Preis der Saison 2020 

 

sind Inklusivpreise 
pro Person/Tag 

 

 
 
 
 

Nächtigung 

 
 
 

Nächtig. 
mit Früh-

stück 

 
 
 

Halb/ 
Pension 

 
 
 

Voll/ 
Pension 

 
 
 
Pauschalpreis 
(Voll/Pension) 

EINBETTZIMMER 
 

Einzelnächtig./ 6001 
 

 03 Tage /          6009 
 

 07 Tage/           6019 
 

 14Tage/            6029 
 

 21 Tage/           6039 
 

 
 

€ 48,00 
 

€ 45,00 
 

€ 41,00 
 

€ 39,00 
 

€ 38,00 

 
 

€ 53,00 
 

€ 51,00 
 

€ 48,00 
 

€ 45,00 
 

€ 44,00 

 
 

€ 68,00 
 

€ 66,00 
 

€ 63,00 
 

€ 60,00 
 

€ 59,00 

 
 

€ 76,00 
 

€ 75,00 
 

€ 67,00 
 

€ 65,00 
 

€ 64,00 

Vollpension 
Für 1 Pers. 

 
 

€   225,00 
 

€   469,00 
 

€   910,00 
 

€ 1344,00 

DOPPELZIMMER 
 

Einzelnächtig. 6101 
 

03 Tage/           6109 
 

07 Tage/           6119 
 

14 Tage/           6129 
 

21 Tage/           6139 

 
 

€ 43,00 
 

€ 42,00 
 

€ 38,00 
 

€ 36,00 
 

€ 34,00 

 
 

€ 49,00 
 

€ 48,00 
 

€45,00 
 

€ 42,00 
 

€ 40,00 

 
 

€ 64,00 
 

€ 61,00 
 

€ 58,00 
 

€ 55,00 
 

€ 53,00 

 
 

€ 74,00 
 

€ 71,00 
 

€ 68,00 
 

€ 65,00 
 

€ 63,00  

Vollpension 
für 2 Pers. 

 
 

€   426,00 
 

€   952,00 
 

€ 1820,00 
 

€ 2646,00 

6799 Tourismusabgabe/Person/Tag   € 02,00 
wird gesondert in Rechnung gestellt !                              unter 15 Jahr Tourismusabgabe frei ! 
 

Bei Kuraufenthalt 
Arzt und Kurmittel werden je nach Inanspruchnahme 
von der Kuranstalt in Rechnung gestellt ! 

6201 Zusatzbett im Einbettzimmer  m.Frühst.          € 30,00      6203  ab 7 Tage   € 20,00 
6205 Zusatzbett im Doppelzimmer  m.Frühst.          € 25,00      6207  ab 7 Tage   € 15,00 
6208 Doppelzimmer als Einbettzimmer/Zuschlag     € 19,00 

Kinder im Bett der Eltern            F R E I 
6209 Haustiere auf Anfrage 

alle Preise inkl. der gesetzlichen MWSt                                                                              
01012020/1 

 
 
 
 


